
Práce servisní SW ADMIS 1 050 Kč /hod Hodinová sazba - instalace, konfigurace a úpravy 
eShopu a jiných webových aplikací.

Práce servisní SW ABRA G3/G4 1 100 Kč /hod Hodinová sazba - instalace, servis, customizace Abra 
G3, bez tvorby scriptů

Práce programátorské 1 400 Kč /hod Hodinová sazba - vývoj a úpravy zakázkového software 
a scriptů pro IS Abra

1 700 Kč /hod Hodinová sazba -  procesní konzultace a analýzy

8 600 Kč /osobu a den Denní sazba (8 hod.) pro customizace Abra vč. tvorby 
scriptů, pouze při objednání celých dní dopředu.

400 Kč /měsíc nastavení a správa zálohování DB FireBird, kontroly 
obnovitelnosti, cyklus záloh

1 200 Kč /měsíc nastavení a správa zálohování DB Oracle, kontroly 
obnovitelnosti, cyklus záloh

Archivace dat 900 Kč /měsíc Archivace dat na dvě externí datová úložistě, možno 
objednat pouze se službou zálohování databáze

300 Kč Cestovní paušál v rámci KÚ Zlín

420 Kč Cestovní paušál v rámci KÚ Brno

9 Kč Sazba za 1 km při výjezdech mimo KÚ Zlín, nebo Brno

Práce servisní SW ADMIS 40 EUR /hod Hodinová sazba - instalace, konfigurace a úpravy 
eShopu a jiných webových aplikací.

Práce servisní SW ABRA G3/G4 42 EUR /hod Hodinová sazba - instalace, servis, customizace Abra 
G3, bez tvorby scriptů

Práce programátorské 54 EUR /hod Hodinová sazba - vývoj a úpravy zakázkového software 
a scriptů pro IS Abra

65 EUR /hod Hodinová sazba -  procesní konzultace a analýzy

331 EUR /osobu a den Denní sazba (8 hod.) pro customizace Abra vč. tvorby 
scriptů, pouze při objednání celých dní dopředu.

15 EUR /měsíc nastavení a správa zálohování DB FireBird, kontroly 
obnovitelnosti, cyklus záloh

46 EUR /měsíc nastavení a správa zálohování DB Oracle, kontroly 
obnovitelnosti, cyklus záloh

Archivace dat 35 EUR /měsíc Archivace dat na dvě externí datová úložistě, možno 
objednat pouze se službou zálohování databáze

Cestovné Zlín-m ěsto 12 EUR Cestovní paušál v rámci KÚ Zlín

16,15 EUR Cestovní paušál v rámci KÚ Brno

0,39 EUR Sazba za 1 km při výjezdech mimo KÚ Zlín, nebo Brno

V rámci servisní smlouvy je možné sjednat za zvýhodněnou sazbu:
předplácené služby technika / konzultanta
garanci servisního zásahu do 8 / 4 hodin
premium Hotline
a další

Příplatky za práci mimo pracovní dobu (8-17 hod): 25% - pracovní dny, 50% - soboty, 100% - neděle a svátky

Cestovné Zlín-m ěsto

Cestovné Brno-m ěsto

Zálohování databáze ABRA G4

Zálohování databáze ABRA G3

Zálohování databáze ABRA G4

Práce konzulta ční-analytické

Cestovné

Zálohování databáze ABRA G3

Cestovné Brno-m ěsto

Cestovné

Práce konzulta ční-analytické

Práce servisní SW ABRA G3/G4 - " člověkoden"

Ceník prací - CZK (platný od 1.5.2017)

Ceník prací - EUR (platný od 1.5.2017)

Práce servisní SW ABRA G3/G4 - " člověkoden"

U Dráhy 151, 763 02 Zlín 4, tel.: 577 106 262, e-mail: info@admis.cz
Galdošova 4392/7, 615 00 Brno, tel.: 511 115 277, e-mail: brno@admis.cz

IČO: 25356755, DIČ: CZ25356755, http://www.admis.cz 


